REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Nr.//%o prot. Kaméz, mé ).}, 2023

Lénda: Kérkesé pér publikim

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Bashkia Kamez né zbatim t& nenit 26 & ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar,
ka pérfunduar procedurén e ngritjes né detyré dhe pranimit nga jashte shérbimit civil, pér
pozicionin e shpallur pér konkurrim,

Drejtor ne drejtorine e Emergjencave Civile dhe Strehimit”, Bashkia Kamez.

Pergjegjes ne sektorin e Analizes dhe Kontabilizmit, drejtoria e Taksave dhe Tarifave

Vendore, Bashkia Kamez.
Pér sa mé sipér, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim né portalin “Shérbimi Kombétar i

Punésimir’, listén e kandidatéve té cilét plotésojné kushtet dhe kriteret e veganta pér procedurat

e pranimit nga jashte shérbimit civil.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Nene Tereza”, nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web:www.kamza.gov.al
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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER NGRITJE NE DETYRE
PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL Ni KATEGORINE E MESME DREJTUESE

“LLOJI I DIPLOMES: SHKENCA SHOQERORE, NIVELI MINIMAL I DIPLOMES MASTER SHKENCOR”

Né zbatim té nenit 26, té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té Kreut II, té
Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, t& Késhillit té Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve té Lira
né kategoring e ulét dhe té mesme drejtuese”, Drejtoria e Burimeve Njerézore né Bashkiné
Kamez, né pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té
ngritjes né detyré, pranimit nga jashte né shérbimin civil dhe kérkesave té veganta té shpallura né
shpalljen pér konkurim, njofton se pér pozicionin:

1. Drejtor né Drejtoriné e Emergjencave Civile dhe Strehimit. Kategoria e pagés 11, Kandidati e
kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurimit eshte :

1. Teuta Cami

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 23.02.2023 ora 10:00, né ambientet e salles se
Késhillit Bashkiak, Bashkia Kamez.
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Adresa: Bulevardi “Nene Tereza”, nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail; hashklakamez@gmail.com, webiwww kamza,gov.al
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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER NGRITJE NE DETYRE

DHE PRANIMIT NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL NE KATEGORINE E ULET
DREJTUESE

“LLOJI I DIPLOMES: SHKENCA SHOQERORE, NIVELI MINIMAL I DIPLOMES MASTER SHKENCOR”

Né zbatim té nenit 26, té& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té Kreut II, té
Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve t& Lira
né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, Drejtoria e Burimeve Njerézore né Bashkiné
Kamez, né pérfundim té verifikimit paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t&
ngritjes né detyré dhe pranimit nga jashte né shérbimin civil dhe kérkesave té veganta té
shpallura né shpalljen pér konkurim, njofton se pér pozicionin:

1. Pergjegjes i Analizes dhe Kontabilizmit. Kategoria e pagés III- a, Kandidati e kualifikuar
pér t€ vazhduar fazén e dyté té konkurimit eshte

1. Rudina Darsi

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 23.02.2023 ora 11:00, né ambientet e salles se
Késhillit Bashkiak, Bashkia Kamez.

" Bashkia Kaméz Bulevardi “Néné Tereza™ Nr. 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiskameziagmail.com www.kamza.gov.al




